

GAL PARCHI E VALLI DEL LECCHESE

Bilancio di esercizio al 31/12/2024

Dati anagrafici	
Denominazione	GAL PARCHI E VALLI DEL LECCHESE
Sede	VIA A.GALLI ANGOLO VIA MAZZINI 48/A PRESSO VILLA DE PONTI 23801 CALOLZIOCORTE (LC)
Capitale sociale	10.000
Capitale sociale interamente versato	si
Codice CCIAA	LC
Partita IVA	03683440139
Codice fiscale	03683440139
Numero REA	323715
Forma giuridica	Societa' A Responsabilita' Limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	Attività di altre organizzazioni associative varie n.c.a. (94.99.90)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

	31/12/2024	31/12/2023
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	722	1.674
II - Immobilizzazioni materiali	4.106	6.249
Totale immobilizzazioni (B)	4.828	7.923
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	207.928	149.320
Totale crediti	207.928	149.320
IV - Disponibilità liquide	11.851	43.736
Totale attivo circolante (C)	219.779	193.056
D) Ratei e risconti		280
Totale attivo	224.607	201.259
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	10.000	10.000
IV - Riserva legale	300	251
VI - Altre riserve	1.043	1.043
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	2.369	1.432
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	650	986
Totale patrimonio netto	14.362	13.712
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	210.245	187.547
Totale debiti	210.245	187.547
Totale passivo	224.607	201.259

	31/12/2024	31/12/2023
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	36.600	28.900
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	201.518	211.126
altri	22	12
Totale altri ricavi e proventi	201.540	211.138
Totale valore della produzione	238.140	240.038
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.508	187
7) per servizi	148.814	109.791
8) per godimento di beni di terzi	15.802	15.394
9) per il personale		
a) salari e stipendi	44.857	79.452
b) oneri sociali	13.921	17.411

c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	3.706	7.980
c) trattamento di fine rapporto	3.180	7.170
e) altri costi	526	810
Totale costi per il personale	62.484	104.843
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	3.095	3.663
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	951	1.013
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	2.144	2.650
Totale ammortamenti e svalutazioni	3.095	3.663
14) oneri diversi di gestione	2.334	1.653
Totale costi della produzione	234.037	235.531
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	4.103	4.507
C) Proventi e oneri finanziari		
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	3.224	2.277
Totale interessi e altri oneri finanziari	3.224	2.277
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(3.224)	(2.277)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	879	2.230
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	229	1.244
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	229	1.244
21) Utile (perdita) dell'esercizio	650	986

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31/12/2024

Nota integrativa, parte iniziale

Signori Soci,

il presente bilancio, sottoposto al Vostro esame e alla Vostra approvazione, evidenzia un utile d'esercizio pari a Euro 650.

Attività svolte

Il bilancio della società è caratterizzato da spese rendicontabili a Regione Lombardia e spese non rendicontabili.

Le spese rendicontabili sono coperte dal finanziamento deliberato da Regione Lombardia (D.g.r. del 30 novembre 2021n. XI/5629 riguardante il Piano di Attuazione risorse assegnate per le annualità 2021-2022

dell'operazione 19.4.01 PSR 2014-2022 e D.d.s.18 luglio 2024 n.11008 per le SSL 2023-2027) e sono inerenti al funzionamento della struttura per le attività previste dalla Strategia di Sviluppo Locale.

Le voci che incidono sul passivo e non sono rendicontabili sono riconducibili in via generale a:

- Iva sugli acquisti e forniture e Iva professionisti, relativamente alle spese rendicontabili a Regione Lombardia;
- interessi passivi sui prestiti bancari;
- affitto della sede della società, limitatamente alla quota annua non rendicontabile legata alla possibilità di effettuare attività extra PSL;
- spese legali;
- imposte e tasse

Dall'anno 2018 la società ha iniziato a sviluppare attività extra PSL, ovvero quale fornitore di servizi in merito alla ricerca e gestione di finanziamenti. Anche per l'anno 2024 è stato dedicato massimo impegno a coprire le spese non rendicontabili in Regione Lombardia tramite attività extra istituzionali.

Lo scopo è quello di tenere una corretta gestione dei costi per non dover gravare sui soci.

Criteri di formazione

Il bilancio sottoposto Vi è redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di cui all'art. 2435 bis, 1° comma.

Principi di redazione

(Rif. art. 2423, e art. 2423-bis C.c..)

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza, nella prospettiva della continuazione dell'attività.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensazioni tra perdite che dovevano essere riconosciute e profitti da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

In applicazione del principio di rilevanza non sono stati rispettati gli obblighi in tema di rilevazione, valutazione, presentazione e informativa quando la loro osservanza aveva effetti irrilevanti al fine di dare una rappresentazione veritiera e corretta. In particolare, i criteri individuati per dare attuazione al principio di rilevanza sono.

La continuità di applicazione dei criteri di valutazione nel tempo rappresenta elemento necessario ai fini della comparabilità dei bilanci della società nei vari esercizi.

Criteri di valutazione applicati

(Rif. art. 2426, primo comma, C.c.)

Immobilizzazioni

Immateriali

Sono iscritte al costo storico di acquisizione ed esposte al netto degli ammortamenti effettuati nel corso degli esercizi e imputati direttamente alle singole voci.

I costi di impianto e ampliamento sono ammortizzati entro un periodo non superiore a cinque anni I costi di sviluppo sono ammortizzati sistematicamente secondo la loro vita utile: nei casi eccezionali in cui non è possibile stimarne attendibilmente la vita utile, essi sono ammortizzati entro un periodo non superiore a cinque anni.

Materiali

Sono iscritte al costo di acquisto o di produzione e rettificata dai corrispondenti fondi di ammortamento. Nel valore di iscrizione in bilancio si è tenuto conto degli oneri accessori e dei costi sostenuti per l'utilizzo dell'immobilizzazione, portando a riduzione del costo gli sconti commerciali e gli sconti cassa di ammontare rilevante.

Le quote di ammortamento, imputate a conto economico, sono state calcolate attesi l'utilizzo, la destinazione e la durata economico-tecnica dei cespiti, sulla base del criterio della residua possibilità di utilizzazione.

Crediti

La rilevazione iniziale del credito è effettuata al valore di presumibile realizzo. L'adeguamento del valore nominale dei crediti al valore presunto di realizzo è ottenuto mediante apposito fondo svalutazione crediti, tenendo in considerazione le condizioni economiche generali, di settore e anche il rischio paese.

I crediti originariamente incassabili entro l'anno e successivamente trasformati in crediti a lungo termine sono stati evidenziati nello stato patrimoniale tra le immobilizzazioni finanziarie.

Debiti

Sono rilevati al loro valore nominale, modificato in occasione di resi o di rettifiche di fatturazione.

Ratei e risconti

Sono stati determinati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio.

Per i ratei e risconti di durata pluriennale sono state verificate le condizioni che ne avevano determinato l'iscrizione originaria, adottando, ove necessario, le opportune variazioni.

Fondo TFR

Rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti, considerando ogni forma di remunerazione avente carattere continuativo.

Il fondo corrisponde al totale delle singole indennità maturate a favore dei dipendenti alla data di chiusura del bilancio, al netto degli acconti erogati, ed è pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere ai dipendenti nell'ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro in tale data.

Altre informazioni

La Società, come previsto dal D.Lgs. n. 14/2019 (Codice della crisi e dell'insolvenza d'impresa), adotta un assetto organizzativo, amministrativo e contabile adeguato alla natura dell'impresa anche in funzione della rilevazione tempestiva della crisi d'impresa e dell'assunzione di idonee iniziative.

Nota integrativa, attivo

Immobilizzazioni

Movimenti delle immobilizzazioni

Viene fornito il dettaglio dei movimenti delle immobilizzazioni, informazioni che verranno meglio definite nel seguito della presente Nota integrativa

	Immobilizzazioni immateriali	Immobilizzazioni materiali	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio			
Costo	9.016	16.452	25.468
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	7.342	10.203	17.545
Valore di bilancio	1.674	6.249	7.923
Variazioni nell'esercizio			
Incrementi per acquisizioni	(1)	1	
Ammortamento dell'esercizio	951	2.144	3.095
Totale variazioni	(952)	(2.143)	(3.095)

Valore di fine esercizio			
Costo	9.016	16.453	25.469
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	8.294	12.347	20.641
Valore di bilancio	722	4.106	4.828

Immobilizzazioni immateriali

Saldo al 31/12/2024	Saldo al 31/12/2023	Variazioni
722	1.674	(952)

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 2, C.c.)

	Costi di impianto e di ampliamento	Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	Altre immobilizzazioni immateriali	Totale immobilizzazioni immateriali
Valore di inizio esercizio				
Costo	3.949	619	4.448	9.016
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	3.949	557	2.836	7.342
Valore di bilancio		62	1.612	1.674
Variazioni nell'esercizio				
Ammortamento dell'esercizio		62	890	951
Totale variazioni		(62)	(890)	(952)
Valore di fine esercizio				
Costo	3.949	619	4.448	9.016
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	3.949	619	3.726	8.294
Valore di bilancio			722	722

Immobilizzazioni materiali

Saldo al 31/12/2024	Saldo al 31/12/2023	Variazioni
4.106	6.249	(2.143)

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 2, C.c.)

	Altre immobilizzazioni materiali	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di inizio esercizio		
Costo	16.452	16.452
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	10.203	10.203
Valore di bilancio	6.249	6.249
Variazioni nell'esercizio		
Incrementi per acquisizioni	1	1
Ammortamento dell'esercizio	2.144	2.144
Totale variazioni	(2.143)	(2.143)
Valore di fine esercizio		
Costo	16.453	16.453
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	12.347	12.347
Valore di bilancio	4.106	4.106

Nell'esercizio corrente, gli ammortamenti delle immobilizzazioni materiali ed immateriali sono determinati e imputati a conto economico secondo le ordinarie regole di calcolo e imputazione.

Attivo circolante

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	42		42	42
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	4.980	(1.967)	3.013	3.013
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	144.298	60.575	204.873	204.873
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	149.320	58.608	207.928	207.928

I crediti sono iscritti secondo il criterio del costo ammortizzato.

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

La ripartizione dei crediti al 31/12/2024 secondo area geografica è riportata nella tabella seguente (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

Area geografica	Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante
Italia	42
Totale	42

Area geografica	Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	Totale crediti iscritti nell'attivo circolante
Italia	3.013	204.873	207.928
Totale	3.013	204.873	207.928

Crediti iscritti nell'attivo circolante relativi ad operazioni con obbligo di retrocessione a termine

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Dettagli sulle partecipazioni iscritte nell'attivo circolante in imprese controllate

Si forniscono le seguenti informazioni relative alle partecipazioni possedute direttamente o indirettamente per le imprese controllate, collegate (articolo 2427, primo comma, n.5, C.c.).

Imprese controllate

Dettagli sulle partecipazioni iscritte nell'attivo circolante in imprese collegate

Imprese collegate

Disponibilità liquide

Saldo al 31/12/2024	Saldo al 31/12/2023	Variazioni
----------------------------	----------------------------	-------------------

11.851	43.736	(31.885)
--------	--------	----------

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	43.736	(31.885)	11.851
Totale disponibilità liquide	43.736	(31.885)	11.851

Il saldo rappresenta le disponibilità liquide e l'esistenza di numerario e di valori alla data di chiusura dell'esercizio.

Ratei e risconti attivi

Saldo al 31/12/2024	Saldo al 31/12/2023	Variazioni
	280	(280)

Misurano proventi e oneri la cui competenza è anticipata o posticipata rispetto alla manifestazione numeraria e/o documentale; essi prescindono dalla data di pagamento o riscossione dei relativi proventi e oneri, comuni a due o più esercizi e ripartibili in ragione del tempo.

Anche per tali poste, i criteri adottati nella valutazione e nella conversione dei valori espressi in moneta estera sono riportati nella prima parte della presente nota integrativa.

Non sussistono, al 31/12/2024, ratei e risconti aventi durata superiore a cinque anni.

	Risconti attivi	Totale ratei e risconti attivi
Valore di inizio esercizio	280	280
Variazione nell'esercizio	(280)	(280)

Nota integrativa, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente		Altre variazioni			Risultato di esercizio	Valore di fine esercizio
		Attribuzione di dividendi	Altre destinazioni	Incrementi	Decrementi	Riclassifiche		
Capitale	10.000							10.000
Riserva legale	251		49					300
Riserva straordinaria	1.043							1.043
Totale altre riserve	1.043							1.043
Utili (perdite) portati a nuovo	1.432		937					2.369
Utile (perdita) dell'esercizio	986		(986)				650	650
Totale patrimonio netto	13.712						650	14.362

	Saldo al 31/12/2024	Saldo al 31/12/2023
Capitale sociale	10.000	10.000
Riserva legale	300	251
Altre Riserve	1.043	1.043
Utili (perdite) di esercizi precedenti	2.369	1.432
Utili (perdita) dell'esercizio	650	986
Totale patrimonio netto	14.362	13.712
di cui perdite in regime di sospensione ex art. 6 DL 23/2020 - esercizio 2020 (residuo)		
Patrimonio netto escluso perdite in regime di sospensione		

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

Le poste del patrimonio netto sono così distinte secondo l'origine, la possibilità di utilizzazione, la distribuibilità e l'avvenuta utilizzazione nei tre esercizi precedenti (articolo 2427, primo comma, n. 7-bis, C.c.)

	Importo	Possibilità di utilizzazione	Riepilogo delle utilizzazioni effettuate nei tre precedenti esercizi	
			per copertura perdite	per altre ragioni
Capitale	10.000	B		
Riserva legale	300	A,B		

Altre riserve				
Riserva straordinaria	1.043	A,B,C,D		
Totale altre riserve	1.043			
Utili portati a nuovo	2.369	A,B,C,D		
Totale	13.712			

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 4, C.c.)

Il fondo accantonato rappresenta l'effettivo debito della società al 31/12/2024 verso i dipendenti in forza a tale data, al netto degli anticipi corrisposti.

L'ammontare di Tfr relativo a contratti di lavoro cessati, il cui pagamento è scaduto prima del 31/12/2024 o scadrà nell'esercizio successivo in data { }, è stato iscritto nella voce D.14 dello stato patrimoniale fra gli altri debiti.

Debiti

Variazioni e scadenza dei debiti

La scadenza dei debiti è così suddivisa (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Debiti verso banche	69.205	44.843	114.048	114.048
Debiti verso altri finanziatori	60.000	(20.000)	40.000	40.000
Debiti verso fornitori	37.067	4.466	41.533	41.533
Debiti tributari	2.166	(2.749)	(583)	(583)
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	2.107	364	2.471	2.471
Altri debiti	17.002	(4.226)	12.776	12.776
Totale debiti	187.547	22.698	210.245	210.245

Suddivisione dei debiti per area geografica

La ripartizione dei Debiti al 31/12/2024 secondo area geografica è riportata nella tabella seguente (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

Area geografica	Debiti verso banche	Debiti verso altri finanziatori	Debiti verso fornitori
Italia	114.048	40.000	41.533
Totale	114.048	40.000	41.533

Area geografica	Debiti tributari	Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	Altri debiti	Debiti
Italia	(583)	2.471	12.776	210.245
Totale	(583)	2.471	12.776	210.245

Debiti di durata superiore ai cinque anni e debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

	Ammontare
Debiti assistiti da garanzie reali	
Debiti non assistiti da garanzie reali	210.245
Totale	210.245

Debiti relativi ad operazioni con obbligo di retrocessione a termine

Ratei e risconti passivi

Rappresentano le partite di collegamento dell'esercizio conteggiate col criterio della competenza temporale.

Nota integrativa, conto economico

Valore della produzione

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per categoria di attività

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 10, C.c.)

Categoria di attività	Valore esercizio corrente
Altre	36.600
Totale	36.600

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per area geografica

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 10, C.c.)

Area geografica	Valore esercizio corrente
Italia	36.600

Totale	36.600
--------	--------

Costi della produzione

Saldo al 31/12/2024	Saldo al 31/12/2023	Variazioni
234.037	235.531	(1.494)

Descrizione	31/12/2024	31/12/2023	Variazioni
Materie prime, sussidiarie e merci	1.508	187	1.321
Servizi	148.814	109.791	39.023
Godimento di beni di terzi	15.802	15.394	408
Salari e stipendi	44.857	79.452	(34.595)
Oneri sociali	13.921	17.411	(3.490)
Trattamento di fine rapporto	3.180	7.170	(3.990)
Altri costi del personale	526	810	(284)
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	951	1.013	(62)
Ammortamento immobilizzazioni materiali	2.144	2.650	(506)
Oneri diversi di gestione	2.334	1.653	681
Totale	234.037	235.531	(1.494)

Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci e Costi per servizi

Sono strettamente correlati a quanto esposto nella parte della Relazione sulla gestione e all'andamento del punto A (Valore della produzione) del Conto economico.

Costi per il personale

La voce comprende l'intera spesa per il personale dipendente ivi compresi i miglioramenti di merito, passaggi di categoria, scatti di contingenza, costo delle ferie non godute e accantonamenti di legge e contratti collettivi.

Ammortamento delle immobilizzazioni materiali

Per quanto concerne gli ammortamenti si specifica che gli stessi sono stati calcolati sulla base della durata utile del cespite e del suo sfruttamento nella fase produttiva.

La mancata imputazione è stata effettuata dopo che è stata valutata la recuperabilità delle quote al termine del periodo di ammortamento originariamente previsto.

Altre svalutazioni delle immobilizzazioni

Proventi e oneri finanziari

Ripartizione degli interessi e altri oneri finanziari per tipologia di debiti

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 12, C.c.)

	Interessi e altri oneri finanziari
Debiti verso banche	3.224
Totale	3.224

Descrizione	Altre	Totale
Interessi bancari	3.224	3.224
Totale	3.224	3.224

Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie

Non ci sono variazioni di valore per ciascuna categoria di strumenti finanziari

Nota integrativa, altre informazioni

Dati sull'occupazione

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 15, C.c.)

L'organico medio aziendale, ripartito per categoria, ha subito, rispetto al precedente esercizio, le seguenti variazioni.

Nel mese di novembre è stato assunto il nuovo Direttore Sig.Biffi, la scadenza del suo contratto è fissata alla data 01/01/2024.

Il contratto nazionale di lavoro applicato è quello del settore dell'industria/del commercio.

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto

Compensi al revisore legale o società di revisione

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 16-bis, C.c.)

Ai sensi di legge si evidenziano che, il compenso per i servizi resi dal revisore legale è pari ad Euro 5.865,00.

Informazioni sui fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

Proposta di destinazione degli utili o di copertura delle perdite

Si propone all'assemblea di così destinare il risultato d'esercizio:

Risultato d'esercizio al 31/12/2024	Euro	650
5% a riserva legale	Euro	33

a riserva straordinaria	Euro	
a dividendo	Euro	
a utile portato a nuovo	Euro	617

La presente nota integrativa è redatta secondo quanto previsto dal Codice civile e dai principi contabili. Per ottemperare agli obblighi di pubblicazione nel Registro delle Imprese, una volta approvata, sarà convertita in formato XBRL; pertanto potrebbero essere poste in essere alcune variazioni formali necessarie per rendere tale nota compatibile con il formato per il deposito.

Il presente bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

14/05/2025

Dichiarazione di conformità del bilancio

La sottoscritta Grande Adele dottore commercialista, iscritta all'albo dei Dottori Commercialisti di Bergamo al n. 1544/A quale incaricata della società, ai sensi dell'art. 31, comma 2-quinquies della l.340/2000, dichiara che il documento informatico in formato xbrl contenente lo stato patrimoniale, il conto economico e la nota integrativa sono conformi ai corrispondenti documenti originali depositati presso la società.